Johannes Gruijter de Os (dg: hereditariam paccionem) unum modium siliginis annue et hereditarie paccionis solvendum hereditarie in die beati Martini hyemalis (Dg: de a) scilicet de annua et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco 'de Buscoducis solvenda annuatim predicto termino (dg: sol) et in Buscoducis ad domum Theoderici de Orten (dg: pelli) pellificis tradenda de tota hereditate et (dg: terra Lupp) terra Lupponis dicti Luppeken Haveloes sita in Geffen et de annua et hereditaria paccione dimidii modii siliginis solvenda dicto Lupponi annuatim ibidem quem (dg: paccionem) unum modium siliginis hereditarie paccionis dictus Johannes Gruijter erga (dg: Thoma) Thomam dictum Prop filium quondam Bele filie quondam Hille filie quondam (dg: Heijlwigis) Heijlwigis beghine filie quondam Willelmi dicti de Orthen pellificis (dg: prout) acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Hermans soen suo genero cum Johanna sua uxore filia dicti Johannis Gruijter cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 063r 09 za 01-12-1397.

Everardus van Meijnsel verkocht aan Jacobus Meelman een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met

Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1398), gaande uit een huis, erf en tuin, naast de Hinthamerdijk, tussen Martinus Maes soen enerzijds en Arnoldus Jonghe anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld.

Everardus de (dg: Meijns) Meijnsel hereditarie vendidit Jacobo Meelman hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime futuro ex domo area et orto (dg: quondam) dicti venditoris sitis (dg: ad) juxta aggerem Hijnthamensem inter hereditatem Martini Maes soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Jonghe ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem (dg: ob) deponere excepto hereditario censu trium librarum dicte monete exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Vladeracken et Ludinc datum in crastino Andree.

BP 1181 p 063r 10 za 01-12-1397.

En hij, of zijn erfgenamen, kunnen terugkopen wanneer ze willen, met 20 Hollandse gulden of de waarde, de cijns van het jaar van wederkoop naar rata van de tijd, en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Theodericus Bathen soen, Gerardus Bathen soen, Godefridus van Rode en Henricus Noppen.

-.

Et poterit redimere semper quando sibi vel suis heredibus placuerit cum XX Holland gulden seu valore et cum censu anni redempcionis pro rata temporis et cum arrestadiis si que defecerint ut (dg: in) in forma. (dg: dat) Acta in camera presentibus Theoderico Bathen soen Gerardo Bathen soen Godefrido de Rode Henrico Noppen testibus datum anno XC septimo mensis decembris die prima hora prime pontificis Bonifacii noni anno suo nono.

BP 1181 p 063r 11 za 01-12-1397.

Willelmus Loijer, Godefridus van Rode en zijn broer Henricus maakten bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door de broers Godefridus en Leonardus, kv Henricus van Heijnxstem, en Johannes zv Ghisbertus gnd des Groten soen met hun goederen.

Willelmus Loijer Godefridus de Rode Henricus eius frater omnes vendiciones et alienaciones factas a Godefrido et Leonardo fratribus liberis Henrici de Heijnxstem et Johanne filio Ghisberti dicti des Groten soen seu ab eorum altero cum suis bonis seu cum bonis alterius eorundem calumpniavit (dg: .. .). Testes Ghestel et Ludinc datum supra.

BP 1181 p 063r 12 za 01-12-1397.

Henricus zvw Henricus Buekentop verkocht aan Johannes zv Rutgherus gnd de Moeren soen 1 morgen²² land, uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, ter plaatse gnd Brentens Peper, welke morgen aan Johannes gnd Blancart ten deel was gevallen uit de Duizend Morgen van de gemeint, welke morgen wijlen voornoemde Henricus Buekentop gekocht had van voornoemde Johannes Blancart, en welke morgen nu aan eerstgenoemde Henricus behoort.

Henricus filius quondam Henrici Buekentop unum juger terre de mille jugeribus terre communitatis oppidi de Busco situm in loco dicto Brentens Peper (dg: qui) quod juger terre Johanni dicto Blancart de mille iugeribus terre dicte communitatis cesserat in partem et quod juger terre dictus quondam Henricus Buekentop erga dictum Johannem Blancart emendo acquisiverat prout in litteris et quod juger terre primodictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni filio (dg:

²² Zie → BP 1182 p 416v 08 ma 02-05-1401 (2), verkoop van een n-erfpacht, gaande uit onder meer deze morgen.

quondam) Rutgheri dicti de Moeren soen supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Henrici Buekentops et quorumcumque heredum eiusdem quondam Henrici deponere et quod omnes obligationem (dg: ex) in dicto iugero terre existentem deponet. Testes datum supra.

BP 1181 p 063r 13 za 01-12-1397.